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37. Treffen  20.09.2008
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Betreff: erste Info S&F - Treffen 2008

Von: "Kegel, Wolfgang" <Wolfgang.Kegel@toll-collect.de>

An: <Juergen.Arendt@fujitsu-siemens.com>; <A.Berthold@gmx.de>; <Arndt.Berthold@tecosys.com>;
<Axel.Beug@web.de>; <BeulichH@eba.bund.de>; <Wilfried.Block@Uvit.vossloh.com>;
<BuschK@eba.bund.de>; <karlheinz.busch@googlemail.com>; <werner.engelmann@t-
online.de>; <Dorothea.Gey@t-systems.com>; <Info@Seniorenhaus-Zell.de>;
<h.halboth@bauelemente-wagner.de>; <wolfgang.harder@berlin.de>; <Vera.Henkel@t-
online.de>; <wolfgang.jaensch@rz.hu-berlin.de>; <hans-peter.junge@nexgo.de>;
<Lothar.Kinze@bahn.de>; <Rainer.Koersten@bmvbw.bund.de>; <Rolf-
Juergen.Kraft@telekom.de>; <Hartmut.Kranz@web.de>; <krbetschek.ra@arcor.de>;
<Bernd.Leinert@freenet.de>; <Wolfgang.Marter@kabeldeutschland.de>;
<Werner.Munsche@kabelmail.de>; <a@neidenoff.com>;
<Klaus.Packroff@baba.brandenburg.de>; <Dieter.Popel@telekom.de>; <HGR-Consulting@t-
online.de>; <Giselauwe@t-online.de>; <fam.schaefer@freenet.de>; <Sielaff@de-consult.de>;
<michael.slowig@t-online.de>; <thormann_seifert@t-online.de>; <H.u.J.Venohr@t-online.de>;
<Edgar.Wilcke@t-online.de>; <drwinter@gekom.de>; <wolterstaedt@t-online.de>

Kopie: "Kegel, Wolfgang" <Wolfgang.Kegel@toll-collect.de>; <wpeuker@t-online.de>; <gila.kegel@t-
online.de>

Datum: 09. May 2008 10:48

Hallo S&F - Freunde,

die Zeit rast und nach einigem hin und her méchten wir Euch den Termin fur unser diesjahriges Treffen
mitteilen.

Entgegen der ursprunglichen Orientierung auf das letzte Septemberwochenende (beide Organisatoren sind
da verhindert) haben wir nunmehr

Sonnabend, den 20.09.2008

festgeschrieben. Wir hoffen, dass trotzdem eine zahlreiche Beteiligung méglich ist.

Fur eine Teilnahme-Info bis 15. Juni als Basis fur die weiteren Planungen waren wir Euch dankbar - kurze
Antwortmail gentgt.

Detaillierte Informationen folgen.

Viele Grifie

Wolfgang Peuker & Wolfgang Kegel

Na, dann Prost.




Betreff: dritte Info S&F - Treffen 2008

Von: "Kegel, Wolfgang" <Wolfgang.Kegel@toll-collect.de>

An: <Juergen.Arendt@fujitsu-siemens.com>; <A.Berthold@gmx.de>; <Arndt.Berthold@tecosys.com>;
<Axel.Beug@web.de>; <BeulichH@eba.bund.de>; <Wilfried.Block@funkwerk-it.com>;
<BuschK@eba.bund.de>; <karlheinz.busch@googlemail.com>; <werner.engelmann@t-
online.de>; <wolfgang.harder@berlin.de>; <r-juergen.kraft@t-online.de>; <ha-kranz@t-online.de>;
<krbetschek.ra@arcor.de>; <Klaus.Packroff@baba.brandenburg.de>;
<Dieter.Popel@telekom.de>; <HGR-Consulting@t-online.de>; <Giselauwe@t-online.de>;
<bolab@gmx.de>; <fam.schaefer@freenet.de>; <Sielaff@de-consult.de>; <thormann_seifert@t-
online.de>; <H.u.J.Venohr@t-online.de>; <drwinter@gekom.de>; <wolterstaedt@t-online.de>

Kopie: <wpeuker@t-online.de>; <gila.kegel@t-online.de>
Datum: 12. Aug 2008 15:46

Hallo SuF-Freunde,
Dritte Info zum Treffen 2008:

Langsam wird es Zeit, Euch mit dem Ablauf unseres Treffens vertraut zu machen. Wir starten wie bereits
angekundigt, am

20. 09.2008 um 11:00 Uhr in Berlin.
<<Stadtplanauszug_Masurenallee_(c)_BVG.PDF>>

Treffpunkt ist die Gaststatte ,Theodor* (www.theodor-restaurant.de) am Theodor-Heuss-Platz 10 mit etwas
Biertrinken, Plauschen und Essen zum warmmachen. Wer nur noch tber ein visuelles Gedachtnis verfiigt —
so sieht die Restauration von auf3en aus:

<<theodor.jpg>>
Nachster Meilenstein ist das Haus des Rundfunks am Haupteingang in der

Masurenallee 8 — 14 um 15:00.

Der Weg vom Restaurant bis dorthin dauert ca. 10 Minuten - als Auflockerung - zu FuRB.

Der dritte Meilenstein befindet sich im Stadtzentrum. Hier ist der Treffpunkt die Gaststatte ,Julchen Hoppe“ in
der

Rathausstrafe 25, 10178 Berlin-Mitte um 18:00 Uhr, in der wir den Tag ausklingen lassen.
Anbei ein Plan fur alle Nicht-Navi-Abhangigen, die noch des Kartenlesens méchtig sind:

<<Stadtplan_julchenhoppe.gif>>

Zwecks Vorbereitung benétigt die Gaststatte den Speisewunsch der Teilnehmer. Daher habe ich die
Speisekarte beigefiigt. Bitte teilt mir bis 10.09.2008 mit, welche Gerichte ich fiir Euch ordern soll.

<<Salate.png>> <<Topf_Pfanne.png>> <<Fisch.png>> <<Wildbret_Geflligel.png>> <<kalte Speisen.png>>
Viele Grifze

Wolfgang & Wolfgang
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75 Jahre Haus des Rundfunks - 75 Jahre Radiogeschichte

Hier spricht Berlin

RUNDFUNK BERLIN-BRANDENBURG
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Nach einem erfiillten Leben ist mein lieber Mann, unser
guter Vater '

'Dr.-Ing. Giinther Donath

geb. am 4. 11. 18926 *

am Ostersonntdgdvon seinem schweren, mit
groBer Geduld“‘ertragenem Leiden erlost
worden. ‘

Um ihn trauvern:
Seine liebe Ehefrau Ruth
seine Kinder mit Familien

Die Trauerfeier findet am Freitag, dem 28. 3. 2008, 13 Uhr
in der Himmelfahrtskirche Dresden-Leuben statt.




